
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
GENERED TECHNICS, S.R.O. 

 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na dodávky dělené na dvě části zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) 
 
 

 

s názvem 
 
 
 

   Sociální podnikání GENERED technics s.r.o. 

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce, ačkoliv předmětné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace byly doručeny 
po lhůtě pro jejich doručení. 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

máme následující dotazy k části 1 – LCD monitory.  
 
Ze ZD vyplývá, že se jedná pouze o dodávku zboží. Prosíme o potvrzení, že zadavatel opravdu 
nevyžaduje instalaci u LCD monitorů. U tohoto typu zboží se totiž běžně s dodávkou soutěží i 
odborná instalace. 
 
U obou typu LCD monitorů 1 i 2 požadujete Kit pro zavěšení profesionálního displeje na lanka. 
Vyžadujete, aby byl součástí kitu zadní kryt monitoru, který bude skrývat zadní část displeje, 
zejména kabely a zapojenou techniku? Vyžadujete, aby na lankový kit bylo možné současně 
zavěsit dva monitory např. zády k sobě? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Zadavatel uvádí, že instalace LCD monitorů není součástí dodávky.  

Kitem pro zavěšení displeje na lanka se myslí jakékoli funkční a bezpečné řešení pro zavěšení 
LCD monitorů na lanka. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

V tabulce Specifikace předmětu plnění je u Tiskárny - typ 1 i Tiskárny – typ 2 v požadavku 
standardní kapacita papíru požadováno 500 listů. Dále je uvedena „maximální kapacita 
zásobníků celkem“ požadováno "min. 2 300 listů". Požadujete tedy dodat stroj, který bude mít 
aktuální kapacitu zásobníků papíru 500 listů nebo 2300 listů? Tzn., požadujete stroj, který bude 
mít při dodání kapacitu 500 listů s možností případného pozdějšího rozšíření kapacity až na 
2300 listů? Z požadované specifikace není úplně jasné, jak je to myšleno. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
Zadavatel uvádí, že požaduje dodat stroj se zásobníkem pro min. 500 listů, který bude možné 
volitelně rozšířit až na 2 300 listů. 

 

 
 
V Brně, dne 24. 3. 2020 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2020-03-24T15:15:43+0100
	Ing. Jan Ševčík




